PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N.° 001/2012

EDITAL DE ENSALAMENTO - ORDEM ALFABETICA

Nome do Candidato

Identidade

Cargo

Local

Horario

Adriana de Andrade e Silva
Adriano de Paula
Aguinaldo Paz de Moura
Anderson Luiz Salamucha
Andre Fabiano Narciso
Andre Henrique Kraushaar
Antonio Marcio Boita
Antonio Metenick

Aquiles Caboclo de Oliveira

Aureo Lutierre de Souza Oliveira

Celia Buenogarcias da Luz
Celso Marinho

Claudecir Trindade da Cruz
Claudemir Machado Correia
Claudio Minolu Reju

Daiane de Deus Oliveira
Daniel de Almeida Goncalves
Dayane Aparecida dos Santos
Dirceu de Miranda Junior
Edevaldo Ferreira de Quadros
Edoim de Oliveira Joanico
Elaine Teixeira Guimaraes
Elisiane de Fatima dos Santos
Eloi Lemes de Paula

Eloisa Lara de Souza

86709406

7.120.889-3

57321814

81394253

90820486

6.913.977-9

6106954-2

1070919

34648298

10709111-4

53559026

52907551

84927090

91531739

3239908-8

13.132.523-1

81344094

9.977.222-0

65801175

86008440

1199327

66813680

70671727

59710970

126330308

Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Motorista de Carreta
Pintor de Paredes
Motorista de Carreta
Trabalhador Bracal

Trabalhador Bracal

Carpinteiro

Trabalhador Bracal

Trabalhador Bracal

Eletricista

Operador de Motoniveladora
Trabalhador Bracal
Operador de Motoniveladora
Trabalhador Bracal
Operador de Trator de Pneus

Trabalhador Bracal

Eletricista

Operador de Caldeira de
Usina de Asfalto
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal

Pintor de Veiculos

Trabalhador Bracal

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Usina de Asfalto

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

9h

9h

9h

8h 20min.

8h

8h 40min.

9h

9h

16h

9h

9h

8h

8h

9h

8h

9h

17h

9h

8h

15h

30min

10h
30min.

10h
30min.

10h
30min.

16h

10h
30min.
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Elton Nunes de Siqueira
Emerson de Jesus Andrade
Enio Reinaldo Kogut

Enoc Ribeiro da Silva
Esmael Elias do Nascimento
Everson Rodrigo de Souza
Fernando Cesar Trevesan
Fernando Peres de Oliveira
Gerson Andrade de Paula
Gisele Ribeiro Godeski
Glauco Marcelo Juscinski
Gygliane Bonfim de Andrade
Hamilton Alimeida Marcondes
Herlon Ferreira

Hirao Polli

Isabel Aparecida Nunes
Itamar Sadao Reju

Jaci José Rosa

Jean Moreira Ribeiro
Jefferson Luiz Nusda
Jhonathan Alexandre Vieira

Joao Eduardo de Chaves

Joao Fernando Fonseca Martins

Joao Marcelo Babiuke

Joao Rodolpho Krum

85055771

7.514.551-9

3.247.810-7

4453923-3

42176800

90413511

48729037

75210167

3985883-5

99100362

51089162

12641959-7

1917117

5.803.722-2

40348344

89949513

33711581

54297661

87894266

74034020

128605290

12.438.895-3

105047657

5.973.190-4

71207218

Operador de Pa-Carregadeira

Operador de
Retroescavadeira

Operador de Escavadeira
Hidraulica
Eletricista

Motorista de Carreta
Pintor de Paredes
Motorista de Carreta
Pintor de Paredes
Motorista de Carreta
Trabalhador Bracal
Pintor de Paredes
Trabalhador Bracal
Operador de Caldeira de
Usina de Asfalto
Pintor de Paredes
Motorista de Carreta
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Pintor Letrista
Motorista de Carreta
Eletricista
Trabalhador Bracal
Pintor de Paredes
Operador de Caldeira de
Usina de Asfalto

Motorista de Carreta

Trabalhador Bracal

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Usina de Asfalto

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Usina de Asfalto

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

8h

8h

8h

8h

9h

8h

9h 20min.

8h

9h 40min.

10h
30min.

8h

10h
30min.

16h

8h

10h

10h
30min.

10h
30min.

16h

10h
20min.

8h

10h
30min.

8h

16h
30min.

10h
40min.

10h
30min.
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Joice Tatiane de Oliveira Flores
Jorge Gilberto Mendes
Jose Carlos Michaloski
Jose Carlos Soares

José da Silva

José Evilton da Silva

Jose Osmair Puchta

Jose Ronaldo Hilgenberg
Josney Garcia de Meira
Josvane Carneiro

Julio Cesar de Brito

Julio Cesar de Mello

Junior Benedito Pleis

Kelly Aparecida de Britto
Laertes Pereira

Leanderson de Deus Oliveira
Leandro Alves Ventura
Leonilce de Souza de Britto
Leozair de Souza

Luciane do Rocio Moreira
Luciano Bueno

Luciano Fidencio Martins
Luis Augusto Alves da Silva
Luis Carlos Obsany

Luiz Carlos Mendes da Silva

87486273

38808117

77866426

43920715

88082281

1249786-5

43366637

5.108.961-8

5.700.503-3

74011446

105043821

2.306.969-5

5.426.164.0

10.058.119-1

16659096

12.323685-8

100521202

4.170.189-7

4.964.569-4

81853606

64642596

52720249

7.571.925-6

6040366-0

836197765

Motorista de Carreta
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Motorista de Carreta
Trabalhador Bracal
Calceteiro
Eletricista
Pintor de Paredes
Trabalhador Bracal
Operador de Motoniveladora
Trabalhador Bracal
Motorista de Carreta
Motorista de Carreta
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Trabalhador Bracal
Operador de Motoniveladora
Pintor de Veiculos

Trabalhador Bracal

Operador de Pa-Carregadeira

Marceneiro

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servigcos

Secretaria de
Obras e Servicos

Secretaria de
Obras e Servicos

13h

20min.

14h

14h

13h

40min.

14h

16h

8h

8h

14h

8h

14h

14h

14h

20min.

14h

14h

14h

14h

14h

15h

30min.

15h
30min.

8h
16h
15h
30min.

8h

16h
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Luiz Geraldo Inacio de Camargo 3.532.831-9 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Luzimar Bueno Ribeiro 46393538 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servigcos
Manoel Lucas da Silva 7615159 Motorista de Carreta Secretaria de 14h
Obras e Servicos  40min.
Manoel Pinheiro de Souza 63240257 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Marcelo de Oliveira 63686638 Motorista de Carreta Secretaria de 15h
Obras e Servicos
Marcio Luciano Marques Matias 43928945 Operador de Caldeira de Usina de Asfalto 17h
Usina de Asfalto
Marcio Stappazzoli 42406880 Motorista de Carreta Secretaria de 15h
Obras e Servicos  20min.
Marco Antonio de Franca 35134905 Eletricista Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Marco Antonio de Souza 101152073 Operador de Motoniveladora Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Marcos Aurelio de Oliveira 4.914.890-9 Trabalhador Bragal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Marcos Marino Gongalves 4586592-4 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Marcos Ricardo Weiber 88188268 Trabalhador Bragal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Marcos Scheifer 3270918-4 ssppr Trabalhador Bragal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Marli de Brito 10.504.476.3 Trabalhador Bracal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Marlon dos Santos Zaleski 111030740 Operador de Escavadeira Secretaria de 8h
Hidraulica Obras e Servicos
Mauricio de Jesus Padilha 65767007 Eletricista Mecanico Secretaria de 14h
Obras e Servicos
Mauricio Sérgio de Lara 9.177.511-5 Operador de Secretaria de 8h
Retroescavadeira Obras e Servicos
Murilo Alvaro Viezzer 83438150 Operador de Caldeira de Usina de Asfalto 17h
Usina de Asfalto 30min.
Nilton Cesar da Silva Rodrigues 93378644 Motorista de Carreta Secretaria de 15h
Obras e Servicos  40min.
Osni Barbosa Pereira 1.282.648 Trabalhador Bragal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Paulo Cezar dos Santos 87909379 Trabalhador Bragal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Paulo Leandro Ferreira dos Santos 81516529 Trabalhador Bragal Secretaria de 15h
Obras e Servicos  30min.
Paulo Roberto Galvao Dutra 6.237.034-3 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Rafael Jose Almeida 98212930 Operador de Secretaria de 8h
Retroescavadeira Obras e Servicos
Renato Cordeiro 40934286 Operador de Secretaria de 8h

Retroescavadeira

Obras e Servicos
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Riva Alps 92633152 Eletricista Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Rivael Jose Dobke 86709996 Marceneiro Secretaria de 16h
Obras e Servicos
Robson Luis Landmann 96112475 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Rodrigo Luis Landmann 10325337-3 Pintor de Paredes Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Ronilson Pereira 99350083 Eletricista Secretaria de 8h
Obras e Servicos
Samuel da Silva Story 5787797-9 Encanador Secretaria de 14h
Obras e Servicos
Sandro Junior Pires 75378769 Motorista de Carreta Secretaria de 16h
Obras e Servicos
Santinor de Oliveira Guiz 21555673 Trabalhador Bragal Secretaria de 17h
Obras e Servicos
Sidnei Cipriano da Silva 6.490.431-0 Motorista de Carreta Secretaria de 16h
Obras e Servicos  20min.
Tania de Fatima Garcias Ferreira 7.296.795-0 Trabalhador Bragal Secretaria de 17h
Obras e Servicos
Thiago André Augusto 41.057.673-6 Encanador Secretaria de 14h
Obras e Servicos
Tiago Goncalves 98701761 Motorista de Carreta Secretaria de 16h
Obras e Servicos  40min.
Valdete Aparecida Soares 63924270 Trabalhador Bracal Secretaria de 17h
Obras e Servicos
Welington Dougras Malkut 106289751 Trabalhador Bracal Secretaria de 17h
Obras e Servicos
William Castelli Pereira 9.615.918-8 Trabalhador Bracal Secretaria de 17h
Obras e Servicos
Wilson Ruppel da Silva 4.030.862-8 Operador de Escavadeira Secretaria de 8h
Hidraulica Obras e Servicos
Wiaise Angeleica de Almeida 10.971.894-7 Trabalhador Bracal Secretaria de 17h

Obras e Servicos

Realizacao: ITEDES - Instituto de Tecnologia e Desenvolvimento Econémico e Social

Pag.5de 5




