

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2012

Nome do Candidato	Identidade	Cargo	Local	Horário
Adriana de Andrade e Silva	86709406	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Adriano de Paula	7.120.889-3	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Aguinaldo Paz de Moura	57321814	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Anderson Luiz Salamucha	81394253	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	8h 20min.
Andre Fabiano Narciso	90820486	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Andre Henrique Kraushaar	6.913.977-9	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	8h 40min.
Antonio Marcio Boita	6106954-2	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Antonio Metenick	1070919	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Aquiles Caboclo de Oliveira	34648298	Carpinteiro	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Aureo Lutierre de Souza Oliveira	10709111-4	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Celia Buenogarcias da Luz	53559026	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Celso Marinho	52907551	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Claudecir Trindade da Cruz	84927090	Operador de Motoniveladora	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Claudemir Machado Correia	91531739	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Claudio Minolu Reju	3239908-8	Operador de Motoniveladora	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Daiane de Deus Oliveira	13.132.523-1	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Daniel de Almeida Gonçalves	81344094	Operador de Trator de Pneus	Secretaria de Obras e Serviços	17h
Dayane Aparecida dos Santos	9.977.222-0	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Dirceu de Miranda Junior	65801175	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Edevaldo Ferreira de Quadros	86008440	Operador de Caldeira de Usina de Asfalto	Usina de Asfalto	15h 30min
Edoim de Oliveira Joanico	1199327	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Elaine Teixeira Guimaraes	66813680	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Elisiane de Fatima dos Santos	70671727	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Eloi Lemes de Paula	59710970	Pintor de Veículos	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Eloisa Lara de Souza	126330308	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.



CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2012

Nome do Candidato	Identidade	Cargo	Local	Horário
Elton Nunes de Siqueira	85055771	Operador de Pá-Carregadeira	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Emerson de Jesus Andrade	7.514.551-9	Operador de Retroescavadeira	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Enio Reinaldo Kogut	3.247.810-7	Operador de Escavadeira Hidráulica	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Enoc Ribeiro da Silva	4453923-3	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Esmael Elias do Nascimento	42176800	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	9h
Everson Rodrigo de Souza	90413511	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Fernando Cesar Trevesan	48729037	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	9h 20min.
Fernando Peres de Oliveira	75210167	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Gerson Andrade de Paula	3985883-5	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	9h 40min.
Gisele Ribeiro Godeski	99100362	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Glauco Marcelo Juscinski	51089162	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Gygliane Bonfim de Andrade	12641959-7	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Hamilton Almeida Marcondes	1917117	Operador de Caldeira de Usina de Asfalto	Usina de Asfalto	16h
Herlon Ferreira	5.803.722-2	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Hirão Polli	40348344	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	10h
Isabel Aparecida Nunes	89949513	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Itamar Sadao Reju	33711581	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
Jaci José Rosa	54297661	Pintor Letrista	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Jean Moreira Ribeiro	87894266	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	10h 20min.
Jefferson Luiz Nusda	74034020	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Jhonathan Alexandre Vieira	128605290	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.
João Eduardo de Chaves	12.438.895-3	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
João Fernando Fonseca Martins	105047657	Operador de Caldeira de Usina de Asfalto	Usina de Asfalto	16h 30min.
Joao Marcelo Babiuke	5.973.190-4	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	10h 40min.
João Rodolpho Krum	71207218	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	10h 30min.



CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2012

Nome do Candidato	Identidade	Cargo	Local	Horário
Joice Tatiane de Oliveira Flores	87486273	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	13h 20min.
Jorge Gilberto Mendes	38808117	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Jose Carlos Michaloski	77866426	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Jose Carlos Soares	43920715	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	13h 40min.
José da Silva	88082281	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
José Evilton da Silva	1249786-5	Calceteiro	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Jose Osmair Puchta	43366637	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Jose Ronaldo Hilgenberg	5.108.961-8	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Josney Garcia de Meira	5.700.503-3	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Josvane Carneiro	74011446	Operador de Motoniveladora	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Julio Cesar de Brito	105043821	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Julio Cesar de Mello	2.306.969-5	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Junior Benedito Pleis	5.426.164.0	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	14h 20min.
Kelly Aparecida de Britto	10.058.119-1	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Laertes Pereira	16659096	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Leanderson de Deus Oliveira	12.323685-8	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Leandro Alves Ventura	100521202	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Leonilce de Souza de Britto	4.170.189-7	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Leozair de Souza	4.964.569-4	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Luciane do Rocio Moreira	81853606	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Luciano Bueno	64642596	Operador de Motoniveladora	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Luciano Fidencio Martins	52720249	Pintor de Veículos	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Luis Augusto Alves da Silva	7.571.925-6	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Luis Carlos Obsany	6040366-0	Operador de Pá-Carregadeira	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Luiz Carlos Mendes da Silva	836197765	Marceneiro	Secretaria de Obras e Serviços	16h



CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2012

Nome do Candidato	Identidade	Cargo	Local	Horário
Luiz Geraldo Inacio de Camargo	3.532.831-9	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Luzimar Bueno Ribeiro	46393538	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Manoel Lucas da Silva	7615159	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	14h 40min.
Manoel Pinheiro de Souza	63240257	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Marcelo de Oliveira	63686638	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	15h
Marcio Luciano Marques Matias	43928945	Operador de Caldeira de Usina de Asfalto	Usina de Asfalto	17h
Marcio Stappazzoli	42406880	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	15h 20min.
Marco Antonio de França	35134905	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Marco Antonio de Souza	101152073	Operador de Motoniveladora	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Marcos Aurelio de Oliveira	4.914.890-9	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Marcos Marino Gonçalves	4586592-4	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Marcos Ricardo Weiber	88188268	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Marcos Scheifer	3270918-4 ssppr	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Marli de Brito	10.504.476.3	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Marlon dos Santos Zaleski	111030740	Operador de Escavadeira Hidráulica	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Mauricio de Jesus Padilha	65767007	Eletricista Mecânico	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Maurício Sérgio de Lara	9.177.511-5	Operador de Retroescavadeira	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Murilo Alvaro Viezzer	83438150	Operador de Caldeira de Usina de Asfalto	Usina de Asfalto	17h 30min.
Nilton Cesar da Silva Rodrigues	93378644	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	15h 40min.
Osni Barbosa Pereira	1.282.648	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Paulo Cezar dos Santos	87909379	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Paulo Leandro Ferreira dos Santos	81516529	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	15h 30min.
Paulo Roberto Galvão Dutra	6.237.034-3	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Rafael Jose Almeida	98212930	Operador de Retroescavadeira	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Renato Cordeiro	40934286	Operador de Retroescavadeira	Secretaria de Obras e Serviços	8h
			-	



CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2012

Nome do Candidato	Identidade	Cargo	Local	Horário
Riva Alps	92633152	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Rivael Jose Dobke	86709996	Marceneiro	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Robson Luis Landmann	96112475	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Rodrigo Luis Landmann	10325337-3	Pintor de Paredes	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Ronilson Pereira	99350083	Eletricista	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Samuel da Silva Story	5787797-9	Encanador	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Sandro Junior Pires	75378769	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	16h
Santinor de Oliveira Guiz	21555673	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	17h
Sidnei Cipriano da Silva	6.490.431-0	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	16h 20min.
Tania de Fatima Garcias Ferreira	7.296.795-0	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	17h
Thiago André Augusto	41.057.673-6	Encanador	Secretaria de Obras e Serviços	14h
Tiago Goncalves	98701761	Motorista de Carreta	Secretaria de Obras e Serviços	16h 40min.
Valdete Aparecida Soares	63924270	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	17h
Welington Dougras Malkut	106289751	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	17h
William Castelli Pereira	9.615.918-8	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	17h
Wilson Ruppel da Silva	4.030.862-8	Operador de Escavadeira Hidráulica	Secretaria de Obras e Serviços	8h
Wlaise Angeleica de Almeida	10.971.894-7	Trabalhador Braçal	Secretaria de Obras e Serviços	17h